tigos que fueron presentes á todo lo L X X X I V . 
que dicho es é á cada cosa é parte de- ~ 
lio é especialmente rogados, los hono- '4oá. 
rabies é circunspectos varones Alvar 
Gomes de Gibdad-real, secretario 
del dicho señor Rey de Castilla., é el 
licenciado Antón Nuñez de Cib-
dad Rodrigo, é García Franco, maes
tresala del dicho señor Rey todos 
del su consejo. = Yo el Rey. = E 
yo Johan García de Arévalo, bachi
ller en decretos, clérigo de la dió
cesis de Toledo, capellán del muy 
alto é muy poderoso é esclarecido 
Príncipe, Rey é Señor mi señor él 
Rey de Castilla, é notario público 
por la autoridad apostólica presente 
fui en uno con los dichos testigos 
á todo lo susodicho é cada cosa é 
parte dello, é á pedimiento é manda
miento del dicho señor Rey que en 
mi presencia é de los dichos testigos 
aquí firmó su nombre é lo mandó 
sellar con su sello, este público ins
trumento de compromiso por mano 
de otro, ocupado yo de ciertos nego
cios, fielmente fiseescrebir é lo signé 
é firmé de mi signo é nombre acos
tumbrado en fe, é testigo rogado é 
requerido. = Johannes Bacalarius, 
notarius apostolicus. 

Pateat universis quod nos Johan
nes Dei gratia Rex Aragonum, JVa-
varre, Sicilie, Valentie, Majorca-
rum, Sardinie, et Corsice, Comes 
Barchinone, Dux Neopatrie et Athe-
narum, ac etiam Comes Rossiglíonis 
et Ciritanie: qui alus ocupati ne-
gotiís ad infrascripta personaliter 
interesse non valemus, de pruden-
tia et in ageudis pericia vestri 
illustrissime Regine consortis nostre 
carisime non secus quam de persona 
nostra propria confidentes cetera re-
vocation em aliar um potesta tum quas a 
nobis habetis, gratis et de certa nostra 
scientia tenore presentís vos dictain 
serenissimam Reginam Johannam 
conjugem nostram absentem ut pre-
sentem, nostram facimus, constilui-
mus, creamus,et ordinamus procura-
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L X X . X I V . torem cerlam et especialem et ad 
—TAÍZ-I " " infrascripta generalera. llague spe-

cialitas generalitati non deroget nec 
e contra., sed una per aliara validetur, 
roboretur et confirmetur et alteram 
nos et nostram personara propriam 
representantera ; videlicet ad com-
ponendnm, ponendum, et com-
promitendum pro nobis, et nomine 
nostro diferentías, disensiones, i n i -
micitías, controversias, res, causas, et 
questiones quascu ñique usque ad eo 
subseculas et que sequi possint et 
sperantur ínter nos, regna et térras 
nostras, heredesque et successores 
nostros ex una, et Regem Henri-
cura Gastelle et Legionis ejus regna 
heredesque et succesores suos con-
junctim vel divisim ex altera parti-
bns, tara videlicet ratioue principa-
tus Gathelonie, civitatis Barchinone, 
et aliarum civitatum, villarum, ca-
strorura, etlocorum, militumetper-
sonarum que in dicto principatu ac 
i n regnis predíctis Aragonura, N a -
varre et Valentie, dictura Regem 
Castelle sunt secute sive adheserunt 
aut pro eo se ostenderunt, et expen-
saruin ea ratione per eumutdicitur, 
factarum quara rationem recursus 
quod de jure vel de facto dictus 
Rex Gastelle habere pretendí t in 
dicto regno Navarre, et expensarum 
per eum ut asserit, factarum in pro-
secutione guerrequam fecit in reguo 
predicto Navarre ad requisitionem 
ut dicit , illustris Charoliquondam fi-
l i i nostri Viane Principis, et dapno-
rum que sibi et subditis suis ea ra
tione subsecuta esse asserit, et etiam 
pretextu illarum ducentarum mille 
duplarum doctis illustrisirae Regine 
Marie bone memorie, sororis nostre 
quas sibi pertinere pretendí t , et ra
tione comendarum jurium et redi-
ctuum que pertinere dicit in certis 
comendis et locis que in dictis re-
erais Aragonura et Valentie sunt ordi-
nibus sancti Jacobi et Galatrave, et 
super certis redictibus que pretendí t 
Episcopo Cartaginense in regno V a